



**Yayın Adı** : Sözcü  
**Referans No** : 38247759  
**Dağıtım alanı** : Ulusal  
**Yayın Periyodu** : Günlük  
**Yayın Tipi** : Gazete

**Yayın Tarihi** : 09.05.2014  
**Sayfa** : 5  
**Tiraj** : 280509  
**Reklam E.(₺)** : 44970,16



AJANS PRESS

Bu bir ilandır.

## Siz evinizin hayalini kurarken, biz gerçekleştirdik

Bulut inşaat projelerinin tümünde teknolojiye, konfora ve fiyata çok önem veriyor. Mutluluk ve huzur bizim için çok önemli. Konforun farkını evviva projelerinde yaşıyın.

**Günde 10 TL'ye 10 yıl vadeli ev verdik. 3 çocuk yapana 3+1 daireyi %33 indirimle verdik.**

**Kentsel dönüşüm yaptık.**

**Ardahan'daki evi aldık.**

**İstanbul'dan ev verdik.**

Şimdi dört dörtlük bir kampanya yapıyoruz. **Bahçeşehir'de evviva Nirvana** %15'i peşin, kalanı teslimde öde, **Esenyurt'ta evviva Millenium** %10'u peşin, kalanı 60 ay vade, **Tekirdağ'da evviva RealCity** bugün al, faizsiz 10 yılda öde, **Kıbrıs'ta evviva Kalamış Villaları**nda 240 m<sup>2</sup> villa 95.000 Sterlin, 10.000 gbp peşin, 85.000 gbp teslim alınca öde. Sizin için kaliteyi ve huzuru standart hale getireceğiz yepyeni dört proje ile karşınızdayız. Konut bizim işimiz.

### DEV PROJE evviva NİRVANA SİZLER İÇİN İNŞA EDİLİYOR...

Tüm ezberleri bozan, daire kavramını hastan aşığı değiştiren bu eşsiz proje şimdi sizlere çok yakın... Yaptığı birbirinden konsept projelerle, sektörün öncülerinden olan konut sanatının ustası Bulut İnşaat, dev bir projeye dönüştürülen ev kavramının çok ötesine geçiyor. Bu atmosferde yine ilkleri yaşayacak, yine benzersiz bir ayrıcalığa kavuşacaksınız.

### DAİRE KAVRAMINI DEĞİŞTİRİYORUZ...

İdealini aradığınız yeni bir yaşam alanı için tüm detayları düşünen Bulut İnşaat, evviva Nirvana bilinen kavramları değiştiriyor. Yaklaşık 43.000 m<sup>2</sup> alana kurulan evviva Nirvana'da 2 adet residence kule, 5 adet konut bloğu ve 20 özel villadan oluşan bu benzersiz ambiyans hem sizler için, hem sevdiğinizler için ayrıcalıklı bir hayat sunuyor.

### KONFORUN FARKINI NİRVANA'DA YAŞAYIN

Tamamı kapalı otopark olan bloklarda blok bazında ısıtma, 7/24 özel resepsiyonlu güvenlik kameraları, spor alanları yüzme havuzları kapalı ve açık, 7/24 spor yapma sansi. Sağlık kabinleri, 7/24 hemşire, hayvan bakımaları ve veteriner. Biz sizin her türlü hayalinizi düşündük ve tüm projelerimize koyduk. Siz hayal edin yeter.

### GERÇEK YAŞAM ALANI, GERÇEK BİR ŞEHİR: evviva REAL CITY

İçinizi her bakışınızda ısıtacak eşsiz manzarası ile evinizde vakit geçirmeyi artık daha çok isteyeceksiniz.

Mutfagınızda yemek yaparken, salonunuzda oturmuş kahvenizi yudumlamak ya da sevdiğiniziniz ile balkon keyfi yaparken Tekirdağ'ın o eşsiz güzellikle olan masmavi denizine ya da sitenizin yanı başında bulunan yeşile bakarak keyifli dakikalar geçirebileceksiniz.

Daire içlerinde birinci sınıf malzemeler kullanarak mutfaklarınızı, banyolarınızı ve odalarınızı şık ve modern çizgiden çıkmadan pratik kullanış ön planda tutarak tasarladık. Şehrin içinde her türlü yeşili ve denizi ile bütünleşen bir proje evviva Real City.

1. etabı satışa sunulan 150.000 m<sup>2</sup> alan üzerinde 100 adet binadan oluşan evviva Real City'de 2000 adet daire bulunmaktadır. 6 ana girişten oluşan projemizde ayrıca 40 adet dükkan ve 2 adet siteyi kafe vardır. Tekirdağ şehrin merkezinde yüze yakın bina yapılacaktır. Binaların tamamının altı kapalı otoparkı olacak.

Otopark alanının üzerinde her türlü sosyal alan tam bir kentsel dönüşüm yapıyoruz. Şehrin içinde tamamı yeşil, deniz ve şehir manzaralı REALCITY.

### SULTANLARA LAYIK KONAKLAR: evviva KALAMIŞ VİLLALARI

Kuzey Kıbrıs'ın eşsiz projesi evviva Kalamış villaları oluşturduğu yeni konsept villa projesi ile sizleri bekliyor...

Kıbrıs'ın en güzel bölgesi Çatalköy mevkiinde yer alan projemizin bir yanı deniz, bir yanı dağ. 5 farklı villa seçeneği ile kendinizi özel hissedeceğiniz projede alternatif yaşam alanları ile keyifli vakit geçirebileceksiniz.

### BİR YANDA HAVUZ KEYFİ, BİR YANDA DENİZ KEYFİ

Yolları ve yeşil alanlarıyla 150.000 m<sup>2</sup> lik bir alana kurulu evviva Kalamış Villaları'nda her biri 700 m<sup>2</sup> ile 800 m<sup>2</sup> üzerine ikişer katlı 240m<sup>2</sup> ile 310m<sup>2</sup> arasında değişen havuzlu villa seçenekleriyle beklentilerinizi karşılayacak bir yaşam alanına kavuşacaksınız.

Kuzey Kıbrıs'ın en güzel bölgesi olan Çatalköy'de 105 villadan oluşan büyük bir kompleks, 120 dönüm arazi içerisinde; çocuk parkları, mangal alanları, büyük toplantılar, nisan, düğün ve doğum günlerini kutlamak için havuz bası keyfi her türlü güvenlik ve sağlık önlemleri olan sultanlara layık konaklar.

Ön tarafı eşsiz deniz, arka tarafı mükemmel dağ manzarası yan tarafı ise ana yola cephe. Muhtesem manzaraya sahip her biri tek basına bir arsa üzerine yapılmış beş farklı birer konakçı mutlaka görmeniz gerek.

### ŞEHİRİN MERKEZİNDE: evviva MİLLENİUM

İdealini aradığınız yeni bir yaşam alanı için tüm detayları düşünen Bulut İnşaat, evviva Millenium projesi ile size şehir merkezinin içinde bir yaşam alanı hazırlıyor.

Havali manna sadece 20 dk. uzaklıkta olan evviva Millenium E5 karayoluna paralel konumuyla İstanbul'un her yerine kolaylıkla ulaşabileceğiniz bir yer.

### SAĞLIKLI YAŞAMIN MERKEZİ

Açık ve kapalı yüzme havuzlarıyla, sosyal tesisleriyle, fitness, yüzme havuzu, çocuk parklarıyla, kamelyası, kapalı otoparkı, gezi ve spor alanlarıyla istediğiniz tüm konfor burada bulabileceğiniz, sevdiğinizlerle keyifli vakitler geçireceksiniz.

Daire içlerinin ferahlığıyla ön plana çıkan evviva Millenium modern site tarzının revaçta olduğu bölgede sizleri ağırlıyor.

## DÖRT DÖRTLÜK KAMPANYA

**BULUT İNŞAAT**

evviva MİLLENİUM

evviva NİRVANA

evviva KALAMIŞ VİLLALARI

evviva REALCITY

**2+1 DAİRE**  
**72.000 TL**

**%10 Peşin Kalanı Teslim Alınca Öde**  
 Projelerimiz 2014 ve 2015 yılında teslim olacaktır.



**444 2 561**

www.bulutinsaatyapi.com • info@bulutinsaatyapi.com



#bulutinsaatyapi  
 @bulutinsaatyapi  
 bulutinsaatyapi



Merkez : Cumhuriyet Mah. Nazım Hikmet Bulvarı No:61 Esenyurt / İSTANBUL • Tekirdağ Satış Ofisi : Hürriyet Mah. Gülpire Sk. No:11 Tekirdağ • Kıbrıs Satış Ofisi: Bufavento Cad. Çatalköy / KKTC